

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

hace 11 horas - Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley NÂ° 14.989;. Por ello,. 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 98KB Größe
 1 Downloads
 89 Ansichten






 Kommentar


























G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón Resolución Número: RESOL-2019-1428-GDEBA-MSGP LA PLATA, BUENOS AIRES Miércoles 13 de Noviembre de 2019



Referencia: Retiro Activo Obligatorio.



VISTO que deviene menester en la instancia disponer el retiro activo obligatorio del Comisario General del Subescalafón Comando Rubén Fabián PERRONI, legajo Nº 16.180, y



CONSIDERANDO:



Que el pase a retiro activo obligatorio, resulta facultad discrecional de la Autoridad de Aplicación; Que de los antecedentes compilados, surge que el numerario reúne los requisitos previstos en la Ley N° 13.982 y su Decreto Reglamentario N° 1050/09 para disponer la medida pretendida; Que consecuentemente, procede el dictado del pertinente acto administrativo en los términos de los artículos 57 de la Ley N° 13.982 y 153 del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1050/09; Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; Por ello,



EL MINISTRO DE SEGURIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES RESUELVE



ARTÍCULO 1°. Disponer el pase a situación de retiro activo obligatorio, a partir del dictado de la presente, del Comisario General del Subescalafón Comando Rubén Fabián PERRONI (DNI 17.993.081 – clase 1965), legajo N° 16.180, en los términos de los artículos 57 de la Ley N° 13.982 y 153 del Anexo del Decreto Reglamentario



N° 1050/09, por los motivos expuestos en los considerandos.



ARTÍCULO 2°. Intimar, en caso de corresponder, al Comisario General del Subescalafón Comando Rubén Fabián PERRONI (DNI 17.993.081 – clase 1965), legajo N° 16.180, a que en el plazo de 30 días hábiles cumpla con la declaración jurada patrimonial prevista en la Ley N° 15.000 y su Decreto Reglamentario N° DECTO-2018-899-GDEBA-GPBA.



ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, al Departamento Liquidación de Haberes y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar.



Digitally signed by RITONDO Cristian Adrián Date: 2019.11.13 12:24:58 ART Location: Provincia de Buenos Aires



Cristian Ritondo Ministro Ministerio de Seguridad



Digitally signed by GDE BUENOS AIRES DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, ou=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511 Date: 2019.11.13 12:25:04 -03'00' 























Empfehlen Sie Dokumente












GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE 

hace 1 hora - N-1, lo cual posibilita un control de tensiÃ³n mÃ¡s flexible, a la vez que ... a las empresas especializad










 








GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOSAIRES ... - oceba 

21 oct. 2019 - dispuesto en el artÃculo 25.2 del CCA, lo cual no implica en forma alguna el consentimiento del acto adm










 








Emprendiendo - Gobierno de la Provincia de Córdoba 

sea seguir jugando al fútbol ...... llevar la marca a otro estadío y armar ...... der todos los estadios y necesidades d










 








gobierno de la provincia de córdoba 

12 abr. 2011 - http://legacy.spitzer.caltech.edu/espanol//edu/askkids/ssys.shtml. Página web con todas las preguntas y r










 








gobierno de la provincia de córdoba - Subsecretaría de Promoción de 

Santa Rosa 751-1º piso- Tel. ... de 1812, se presenta otra canción -cuyo texto pertenecía a Saturnino de la Rosa y la mú










 








provincia de mendoza provincia de la pampa provincia 

SAN ROQUE. Total Austral S.A. BAJADA COLORADA. Americas Petrogas Argentina S.A. HUACALERA OESTE. LOMA LA LATA - SIERRA B










 








Mapas por Programas - Gobierno de la Provincia de Córdoba 

4 - Hospital De Niños Santísima Trinidad. SUBPROGRAMA. 3 1 2. 340.325.000. 5 - Hospital Nuestra Señora De La. Misericord










 








Emprende Más - Córdoba - Gobierno de la Provincia de Córdoba 

Weston, J. y Brigham, E. (1994) “Fundamentos de administración financiera”, Editorial. Mc Graw Hill. • Wilensky, A. (198










 








GOBIERNO DE LA PROVINCIA DEL CHUBUT MINISTERIO DE 

dos accesos de acuerdo a la información que quiera cargar. PRIMER ... Para completar con ceros o informar que el cuadro










 








gobierno de la provincia de córdoba 

de València Área de Didáctica de la Expresión Plástica, y Enric Segarra Garibó, Escultor y Pintor, proponen experiencias










 








Fortalecimiento Institucional del Gobierno de la Provincia de ... - FIIAPP 

Se autoriza la reproducción total o parcial de esta obra por cualquier medio o procedimiento, conocido o por conocer, ..










 








Page 1 MENSAJE DEL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS ... 

[PDF]Page 1 MENSAJE DEL GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS ...ecaths1.s3.amazonaws.com/.../1104496476.Mensaje%20de%20Riv










 








Provincia de La Rioja 

27 ago. 2016 - Provincia de Chubut · Provincia de La Pampa · Provincia de La Rioja · Provincia de Mendoza · Provincia de










 








Provincia de La Pampa 

27 ago. 2016 - Ministerio de Energía y Minería- República Argentina http://www.energia.gov.ar/contenidos/verpagina.php?i










 








de la provincia de buenos aires - Unicef 

4.3 Incidencia de la Inversión Social dirigida a la Niñez de la provincia de ..... Colocar a niños, niñas y adolescentes










 








la provincia de - Turismo de Cádiz 

embocan en el Atlántico con manantiales de agua potable junto a la orilla del mar. Sobre la montaña: el pinar ... batall










 








La Calidad en los Servicios Publicos.cdr - Gobierno de la Provincia de 

implícita un ahorro de tiempo, de trabajo, de elementos de trabajo, que se traduce en .... 3) La mejora constante es la










 








de música de canarias - La Provincia 

4 nov. 2011 - F E s T | v A L. DE MÚSICA. DE CANARIAS ... DE MÚSICA. DE CANARIAS. AVANCE ..... 03-feb | Fuerteventura. I










 








secretaria de estado de control y auditoria - Gobierno de la Provincia ... 

31 mar. 2015 - y/o ACTA DE CONSTATACION, ambas certificadas ante escribano público donde se acredita el stock solicitado










 








La economía de la provincia de Almería - Junta de Andalucía 

ducción y el consumo de bienes que la producción de conocimiento. ...... gestores de las ciudades se ocupan más de desar










 








D ecretos - Ministerio de Gobierno - Buenos Aires Provincia 

7 dic. 2017 - modifica la normativa de zonificación vigente en ese partido y que como Documento GEDO N° IF-2017-01703740










 








Boletín Oficial - Ministerio de Gobierno - Buenos Aires Provincia 

31 dic. 2013 - de la Semana Santa y se extenderá al 15 de diciembre de cada año, excepto ..... parámetros jurídicos y de










 








SECCION Oficial.g - Ministerio de Gobierno - Buenos Aires Provincia 

27 dic. 2013 - de Buenos Aires, con una multa de pesos un mil diecisiete con diez centavos ($ 1.017 ...... 3) Molgrac Ar










 








Convenio de Empresas de Hostelería de la Provincia de Alicante 

19 sept. 2017 - el anexo I del Convenio y que ocupen alguno de los puestos de ... de la representación de las partes oto










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














